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Projekt Zoologen: Beslut från projektstyrgruppen 
 
Tid: 22 juni 2011, kl 16.30 
Plats: Konferensrummet, Historiska institutionen 
 
Närvarande: Kim Salomon, projektledare HT, Lynn Åkesson, dekanus HT, Peter 
Jakobsson, LU Byggnad, Charlotte Tornbjer, projektkoordinator HT (sekr.);  
Hanna Gunnarsson, HTS, Hanna Maria Skoglund HTS (till klockan 17.15), Måns 
Holst-Ekström, HTDR 
 
 
Beslut om förändringar 

 
Plan 0: Beslut om att projektet tar en extra kostnad om 1200 kr/kvm mer i årshyra för 
ytterligare ett 18 kvm stort förråd på plan 0. 
 
Institutionen för arkeologi och antikens historia: I nuläget finns 2 rum med 5 
doktorandplatser i varje. Institutionen menar att det är allför många doktorander i ett 
rum. Ett förslag finns om att i stället skapa 3 rum med 3 doktorander i varje. 
Akademiska hus hävdar att det blir en tilläggskostnad om 10 000 sek/år. Beslut om att 
föreslå arkeologerna denna lösning. Styrgruppen förutsätter dock att Akademiska hus 
tar denna kostnad eftersom projektet hela tiden har påpekat att 5-personerslösningen 
inte är förenlig med de krav som ställts. 
 
I Zoologen och Zoofysiologen finns ett antal 1-personsrum som är så stora att man 
skulle kunna sitta 2 personer i dem. För att detta ska vara möjligt krävs att rummen 
får ökad ventilation samt att dubbla el- och datoruttag installeras. En sådan förändring 
skulle öka flexibiliteten. Kostnaden blir ungefär 85000 sek/ år. Beslut om att projektet 
tar denna merkostnad.  
 
Förslag från organisationsstyrgruppen om att förråden på plan 5,5 och plan 6 ska 
kunna användas som bokförråd. I sådana fall måste bjälklagen förstärkas. Kostnad 
40 000 sek/år för plan 5,5. Beslut om att inte förstärka bjälklagen på plan 5,5. 
Förrådet på plan 6 är kallförråd och lämpar sig inte som bokförråd. 
 
Kim Salomon vill gå ner i arbetstid till 10 %. Lynn meddelar kansliet som genomför 
ändringen vid halvårsskiftet. 
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Kommande möten: den 12 september kl 15.30 och den 13 oktober kl 16.30. Plats: 
konferensrummet, Historiska institutionen. 
 
 
 
 

 
I tjänsten 
 
 
 
 
Charlotte Tornbjer 
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